
Women FOR Women
Pomahame OÉřEM A 1EftCH

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
lČ: 24231509
se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společnosti, vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl O, vložka 1003,
zastoupená paní , MBA na základě plné moci ze dne 1. 11. 2024
(dále jen "dárce"),

a

Zák/adnlško/a Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, př/spěková organizace
Bezručova 418
73961, Třinec
lČ: 847097
Zastoupena osobou:
Pracovní pozice: ředitel školy
(dále jen "obdarovaný")

(dárce a obdarovaný dále společně či jednotlivě označováni jako "smluvní strany", resp.
,,smluvní strana"),

uzavÍrajÍve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném zněnituto

DAROVACÍ SMLOUVU NA FINANČNÍ DAR
(dále jen ,,smlouva")

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční částku ve výši 62330,- KČ
(slovy: šedesát dva tisíc tři sta třicet korun českých), (dále jen jako ,,dar")
odpovjdajÍcÍ celkové výši záloh na obědové služby poskytované obdarovaným
vobdobi od 01. 01. 2025 do 30. 06. 2025 ve prospěch 17 nezletilých dětí, žáků
obdarovaného; cena obědů vyplývá z kalkulace obdarovaného o zařazení do projektu
Obědy pro děti která tvoří jako Příloha č. 1nedIlnou součást této smlouvy.

2. výše uvedený dar bude dárcem převeden na bankovní účet obdarovaného, č. účtu

DAROVACÍ ŠM LOUVA, školní rok 2024/2025 1



mwoMEN FOR Women

Pqm.ah,\me DÉřEU \ ieuch RODICÚM

chybné kalkulace v Příloze č. 1, nebo z důvodu navýšeni záloh za obědové služby),
nemá obdarovaný nárok na dodatečný dar, resp. vrácení přeplatku uhrazeného dle
odst. 3 tohoto článku, a náklady na obědové služby žáků uvedených v ČI. l. odst. 4,
popř. změněných dle ČI. |||. odst. 1, je povinen nést z vlastního rozpočtu.

5. Dárce a obdarovaný sjednávají, že v případě, kdy obdarovaný porušíčl. lodst. 3 a ČI. ||
odst. 3 této smlouvy, a poruší tak svoji povinnost použit dar pouze k účelu
stanoveného touto smlouvou, nebo v případě, kdy obdarovaný ve stanoveném
terminu nedoložI dárci vyúčtování, popř. toto vyúčtování nebude odpovídat
požadavkům dle odst. 3 tohoto článku, nebo obdarovaný ve stanoveném termínu
nevrátí přeplatek, je obdarovaný povinen dar v plné výši vrátit a zároveň mu zaniká
možnost obdrženi daru na nás|edujÍcÍ období. Obdarovaný prohlašuje, že je se svojí
povinností vrátit dar dle tohoto článku srozuměn a s tímto souhlasí.

Ill.

Nevyčerpáni zálohy na obědy

1. V případě, že obdarovaný nebude moci čerpat obědové služby na určené žáky (viz ČI.
l. odst. 3 této smlouvy), např. z důvodu přestoupení žáka na jinou Školu, z důvodu
odvolánI souhlasu zákonného zástupce žáka se zpracováním osobních údajů nebo z
jiného důvodu přestane čerpat příspěvky, může požádat dárce o změnu určeného
žáka, a to tak, aby nejpozději do 31. 5. 2025 smluvní strany uzavřely dodatek k této
smlouvě; po tomto datu není jakákoliv změna v určených žácích, čerpajÍcÍch obědové
služby z daru poskytnutého touto smlouvou možná. V případě schválení nově
určeného žáka ze strany dárce uzavřou smluvní strany dodatek, jehož předmětem
bude dohoda o využití nevyčerpané Částky jiným, dodatkem přesně určeným žákem
obdarovaného. Obdarovaný je povinen předložit dárci návrh na využití nevyčerpané
zálohy ve lhůtě 30 kalendářních dnů od okamžiku, kdy se obdarovaný dozvěděl o
skutečnosti, že ditě/některé z dětí přestane u obdarovaného čerpat příspěvek na
obědy, a to na emailovou adresu info@obedyprodeti.cz nebo přímo prostřednictvím
internetové aplikace Obědy pro děti. Smluvní strany se zavazuji uzavřít dodatek k této
smlouvě nejpozději ve lhůtě 30 kalendářnIch dnů ode dne, kdy bude návrh dodatku k
této smlouvě prokazatelně doručen obdarovanému na e mailovou adresu
bezructri@volny.cz.

2. V případě, že obdarovaný nebude moci čerpat z jakéhokoliv důvodu obědové služby
pro schválené žáky, je povinen tuto skutečnost zohlednit ve vyúčtování dle ČI. ||. odst.
3 této smlouvy a případně vzniklý přeplatek v terminu stanoveném v ČI. ll. odst. 3
této smlouvy vrátit dárci.

lV.

Zdanění daru

DAROVACÍ SMLOUVA, školní rok 2024/2025 3



Women FOR Women
Poháhame OÉřEM A IEIICH RODIČÚM

V Praze dne 01. 01. 2025

, t,
' ."'

4

, '727Á/e./ ,,, 4¥ 47 &ŠZ'/

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
dárce

Zák/adn/ško/a Petra Bezruče a mateřská
škola, Třinec, přlspěková organizace

Mgr. Martin Raška
obdarovaný

DAROVACÍ SMLOUVA, školní rok 2024/2025 5



Dle ČI. l odst. 4 darovací smlouvy, se obdarovaný zavazuje, že zajistí, aby ředitel školy vůči Žákům uvedeným
v odst. 3 tohoto článku bezprostředně po obdrženi daru na účet obdarovaného vydal rozhodnutí o
prominutí úhrady za stravovací služby ve smyslu § 123 odst. 4 školského zákona. (vÍce na
hÚp://www.obedyprodetj.cz/sko|sky-zakon-ap|ikace-paragrafu-123-odst-4). Obdarovaný se zavazuje
potvrdit dárci tuto skutečnost nejpozději do 30 -ti dnů od obdrženi daru na účet obdarovaného = připojí
naskenované Potvrzeni o splněni povinnosti s razítkem a podpisem jako dokument do žádosti v aplikaci.

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.

se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4

\_1

V n)//L/c/ d,, 17. 12 2024

Věc: Potvrzeni o splněni povinnosti dle § 123 odst. 4 školského zákona ze strany základní školy

Vážení,

v souladu s ČI. l. odst. 4 darovací smlouvy, pro školní rok 2024/25, vám tímto potvrzujeme, že
ředitel školy prominul všem žákům uvedeným v darovací smlouvě (popř. v dodatku k darovací
smlouvě), úplatu za obědové služby dle § 123 odst. 4 školského zákona a to za období od
01. 01. 2025 do 30. 06. 2025, jak je toto období uvedeno v darovací smlouvě.

Zák/adnlškola Petra Bezruče a mateřská Škola, Třinec, př/spěková organizace

Bezručova 418

73961, Třinec

lČ: 847097

Zastoupena osobou: Mgr. Martin Raška

Pracovni pozice: ředitel školy

Razítko a podpis

DAROVACÍ SMLOUVA, Školní rok 2024/2025
Příloha č. 2

7


